g. Et idio

# Glo.ordi. Ad Corinthios I La. II Nic. de lyra

**G**a Sed q̄ stulta. Ecce p̄tra ordinationes dei facit apte: q̄ sapiaz seculi tactat cuz dē hūilitate pponat. Venit enī humilis dē q̄rēs hūiles nō altos. Qui etiā p̄mū elegerit paupes indoctos infirmos. Mō tñ relinq̄ sapietē diuitess nobiles:

**S**z si eos p̄mos eligeret: merito talium rex sibi videretur eligi: et ita supbia q̄ hō cecidit nisi p̄cederet p̄scator: nō hūil seq̄re orator. An̄ nathaniel doct̄ i ap̄l̄z nō ē elect̄. b Ut nō glo. De se: s̄ deo qd̄ ibi ostēdit q̄ glia in do. glo. c Ex ipso at. Mō glic̄ q̄ ex se: s̄ tñ est alia glia: q̄ ex ipso vos estis. d Qui fa. ē sa. n. r̄c. i. illūnās nos ad x̄litarē. Jō aut̄ d̄r nob̄ ē sapia: q̄ epal̄. ex aliquo tpe nos ad illū cō uertimur ut cū illo maneam̄ i cēnu. Et ipsa sapia caro facta ēr̄ hitabit i nobis. Et h̄ fac. i. nos illuminat. Q̄ fac̄ ē nobis iustitia. i. q̄ p̄i iustifi cat nos bona opa tio. Justicia ei q̄ viuit i sc̄pi. p̄cūl dūbio dē ēr̄ q̄ in comutabilitate viuit. Sic aut̄ cū sit vita nob̄ sit iusticia: cū tñ p̄i efficiunt p̄ticipes ita cū in se sit iusticia: etiā nob̄ sit iusticia cuz ei coherēdo iuste viuin̄: et p̄ ipse est nob̄ iusticia: q̄ p̄i ē sc̄ificatio. i. q̄ p̄i i baptismō emēdat nos. Et h̄ iō q̄ p̄i fac̄ est nob̄ redēptio. i. q̄ prius redēmit nos patēdo. Et h̄ totū iō factū ēr̄: et nullū glic̄ nisi d̄ donis dei.

**A** Ita. II Ego eū sapientia electi sūt ad apostolatū: ita etiā ego q̄ era sapiens sūi quasi nō essem sapies.

**E** Tego cū venissē ad vos fratres: veni non in sublimitate a s̄ fī logicā vr̄ logicis rationib⁹ r̄cer. b s̄ in sublimitate. c q̄ que in pseudo laudatis contra deum. s̄ fī phisicam. sermonis aut̄ sapientie: annūciās t̄ q̄ de christo testari sūt p̄phete. s̄ nō p̄ illā sublimitate: q̄ nec p̄ ea q̄ de deo et hoc ex iudicio e vobis testimoniu xpi. Mō enī iu feci. a s̄ minus capaces. f dicauī me scire aliqd̄ itēryos nisi a s̄ p̄ recor et saluator et h̄ p̄ crucifixionē. b s̄ q̄ hūilis fuit p̄dicatio mea apud vos hūilis et glo. iēsū xp̄m et hūc crucifixū. Et ego r̄na. a s̄ i. in tribulatiō. s̄ anglo aio. s̄ corpis in iſfirmitate et timore et tremore a s̄ qui priuacim siebat. multo sūi apud vos: et fīmō me<sup>2</sup> a s̄ que in communi siebat.

**E** T p̄dicatio mea non in p̄suasibili a s̄ esli p̄suasibilia: nō p̄ hūanā sapiam vr̄ pseudo. bus humane sapientie verbis: s̄ a s̄. i. ostēdi me h̄f̄ sp̄m̄sc̄m̄ et teurē i. miraculis in ostēnsione spiritus et virtutis: a s̄ ideo ita feci. s̄ vr̄ nō attribuab̄ hoī s̄ do. ut fides vestra nō sit in sapientia a s̄ inter vos incapaces locuti sunus simpliciter. s̄ de secreta fidei. hoīm: s̄ i. virtute dei. Sapiaz aut̄ f̄ aut̄ in